

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023

OBJETO: Registro de Preços objetivando a Contratação de empresa no fornecimento de material hospitalar para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Contendas do Sincorá – BA.

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preço nº 021/2023

EMPRESA: PRIMUS MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA ME, inscrita no CNPJ nº 32.170.135/0001-91.

LOTE 01

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	FABRICANTE	MODELO	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
1	400	PCT	Abaixador de Língua C/100	ESTÍLO	ABAIXADOR DE LÍNGUA	ESTILO	R\$ 6,37	R\$ 2.548,00
2	120	LT	Ácido Peracético	RIOQUIMICA	FRASCO	RIOQUIMICA	R\$ 4,00	R\$ 480,00
3	200	UND	Almotolia Plast.250ml Ambar	J.PROLAB	250 ML	J PROLAB	R\$ 4,19	R\$ 838,00
4	100	ROLO	Algodão Ortopédico 10 Cm	ORTOM	10 CM	ORTOFEN	R\$ 0,91	R\$ 91,00
5	100	ROLO	Algodão Ortopédico 20 Cm	ORTOM	20 CM	ORTOFEN	R\$ 1,33	R\$ 133,00
6	400	ROLO	Algodão Hidrófilo 500G	ERS INDUSTRIA	ROLO	NATHY	R\$ 11,70	R\$ 4.680,00
7	150	ROLO	Algodão Hidrófilo Bola Pacote Grande	ERS INDUSTRIA	ROLO	NATHY	R\$ 12,12	R\$ 1.818,00
8	400	LT	Água Destilada Galão 5 Lt Estéril	CINORD	GALAO	CINORD	R\$ 9,80	R\$ 3.920,00
9	400	LT	Água Destilada Galão 5 Lt Não Estéril	CINORD	GALÃO	CINORD	R\$ 1,20	R\$ 480,00
10	2000	LT	Alcool 70%	ALCOLLMAX	FRASCO	ALCOLLMAX	R\$ 7,00	R\$ 14.000,00
11	2000	LT	Alcool Gel	FACILIMPE	FRASCO	FACILIMPE	R\$ 4,50	R\$ 9.000,00
12	800	LT	Álcool 96%	CICLOFARMA	FRASCO	CICLOFARMA	R\$ 6,00	R\$ 4.800,00
13	800	LT	Alcool Iodado	VICPHARMA	FRASCO	VICPHARMA	R\$ 12,90	R\$ 10.320,00
14	800	LT	Água Oxigenada	VICPHARMA	FRASCO	VICPHARMA	R\$ 5,00	R\$ 4.000,00
15	10.000	UND	Agulha Desc. C/100 13X4.5	ANHUI HONGYU WUZHOU MEDICAL	13X4.5	MEDIX	R\$ 0,12	R\$ 1.200,00
16	10.000	UND	Agulha Desc. C/100 20x5.5	ANHUI HONGYU WUZHOU MEDICAL	20X5.5	MEDIX	R\$ 0,12	R\$ 1.200,00
17	20.000	UND	AGULHA DESC. C/ 100 25X07	ANHUI HONGYU WUZHOU MEDICAL	25X07	MEDIX	R\$ 0,12	R\$ 2.400,00
18	20.000	UND	AGULHA DESC. C/ 100 30X07	ANHUI HONGYU WUZHOU MEDICAL	30X07	MEDIX	R\$ 0,12	R\$ 2.400,00



19	10.000	UND	AGULHA DESC. C/ 100 40X12	ANHUI HONGYU WUZHOUS MEDICAL	40X12	MEDIX	R\$ 0,12	R\$ 1.200,00
20	20.000	UND	AGULHA DESC. C/ 100 30X08	ANHUI HONGYU WUZHOUS MEDICAL	30X08	MEDIX	R\$ 0,12	R\$ 2.400,00
21	150	CX	Agulha Estéril BD Ultra-fini	BECTON DICKINSON	BD ULTRA- FINE	BD	R\$ 32,00	R\$ 4.800,00
22	15	UND	Aparelho de Nebulização 1 Saída	FOSHAN CITY	NEBCOM	G-TECH	R\$ 112,00	R\$ 1.680,00
23	15	UND	Aparelho de Nebulização 4 Saída 220V Plus C/Rodizio	DORJA	4 SAÍDAS	MEDICATE	R\$ 700,00	R\$ 10.500,00
24	500	UND	Aparelho Pressão ADL F/Velcro C/Esteto	WENZHOU KANGJU MEDICAL	KIT	PREMIUM	R\$ 52,00	R\$ 26.000,00
25	500	UND	Aparelho de Glicemia On Cal Plus	ACON	ON CALL PLUS	ACON	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00
26	20	UND	Aparelho Sonar Dopler Fetal	MEDPEJ	DETECTOR FETAL	MEDPEJ	R\$ 280,00	R\$ 5.600,00
27	2.000	DZ	ATADURA DE CREPON 10 CMx1,20M 9F C/12	ORTOM	10 CM	ORTHOCREM	R\$ 4,20	R\$ 8.400,00
28	2.500	DZ	ATADURA DE CREPON 20 CM x1,20M 9F C/12	ORTOM	20 CM	ORTHOCREM	R\$ 9,90	R\$ 24.750,00
29	20	CX	ATADURA GESSADA 10 CMx3M	ORTOM	10 CM	ORTOPLAST	R\$ 53,26	R\$ 1.065,20
30	20	CX	ATADURA GESSADA 15CMx3M	ORTOM	15 CM	ORTOPLAST	R\$ 107,01	R\$ 2.140,20
31	20	CX	ATADURA GESSADA 20CM	ORTOM	20 CM	ORTOPLAST	R\$ 158,05	R\$ 3.161,00
32	2000	PCT	Avental Descartável TNT 20 GR C/10 UND	KASMED	20 GR	ECOMAX	R\$ 13,00	R\$ 26.000,00
33	300	UND	Bolsa Coletora Estéril de Urina	JIANGSU KANGHUA	COLETORA DE URINA	MEDIX	R\$ 5,18	R\$ 1.554,00
34	200	LT	CARBOGEL	CARBOGEL	GEL PARA ULTRASSON	CARBOGEL	R\$ 14,47	R\$ 2.894,00
35	20	UND	COLAR CERVICAL 1G	RESGATE SP	G	RESGATE SP	R\$ 51,55	R\$ 1.031,00
36	10	UND	Colar Cervical plástico P	RESGATE SP	P	RESGATE SP	R\$ 51,55	R\$ 515,50
37	20	UND	Cabo para Bisturi N 3	ABC	Nº 3	ABC	R\$ 17,01	R\$ 340,20
38	10	UND	Cilindro de Oxigênio P	GASWIDE	P	GASWIDE	R\$ 715,99	R\$ 7.159,90
39	15	UND	Cilindro de Oxigênio G	GIFEL	G	GIFEL	R\$ 280,00	R\$ 4.200,00
40	10	UND	Colar Cervical Plástico M	RESGATE SP	M	RESGATE SP	R\$ 51,55	R\$ 515,50
41	200	UND	Coletor de Urina de Sistema Fechado	JIANGSU KANGHUA	SISTEMA FECHADO	MEDIX	R\$ 7,82	R\$ 1.564,00
42	10	UND	Comadre	TAYLOR	COMADRE	TAYLOR	R\$ 16,35	R\$ 163,50
43	3.000	PCT	Compressa de Gaze 7,5x7,5 9F C/500	KASMED	09F	ECOMAX	R\$ 4,90	R\$ 14.700,00
44	3.000	PCT	Compressa de Gaze 7,5x7,59 11F C/500	KASMED	11F	ECOMAX	R\$ 6,00	R\$ 18.000,00
45	3.000	PCT	Compressa de Gaze 7,5x7,59 13F C/500	KASMED	13F	ECOMAX	R\$ 14,50	R\$ 43.500,00
46	1.500	Pct	Compressa de Gaze Algodona Tipo Zabec 15x30	NEVE	ALGODONADA	NEVE	R\$ 3,50	R\$ 5.250,00
47	1.500	PCT	Compressa de Gaze Algodona Tipo Zabec 15x50	NEVE	ALGODONADA	NEVE	R\$ 4,20	R\$ 6.300,00
48	1.000	UND	Cateter I.V.Nº 14 G (Jelco)	TOPMED	Nº 14	TOPMED	R\$ 1,04	R\$ 1.040,00
49	2.000	UND	Cateter I.V.Nº 16 G (Jelco)	TOPMED	Nº 16	TOPMED	R\$ 1,04	R\$ 2.080,00
50	4.000	UND	Cateter I.V.Nº 18 G (Jelco)	TOPMED	Nº 18	TOPMED	R\$ 1,04	R\$ 4.160,00
51	5.000	UND	Cateter I.V.Nº 20 G (Jelco)	TOPMED	Nº 20	TOPMED	R\$ 1,04	R\$ 5.200,00
52	6.000	UND	Cateter I.V.Nº 22 G (Jelco)	TOPMED	Nº 22	TOPMED	R\$ 1,04	R\$ 6.240,00
53	8.000	UND	Cateter I.V.Nº 24 G (Jelco)	TOPMED	Nº 24	TOPMED	R\$ 1,04	R\$ 8.320,00
54	2.000	PCT	Cateter Nasal Tipo Oculos	MEDSONDA	TIPO OCULOS	MEDSONDA	R\$ 2,06	R\$ 4.120,00
55	60	CX	Catgut Cromada 3.0 C/Agulha 3	SHALON	CROMADO	SHALON	R\$ 110,00	R\$ 6.600,00



56	60	CX	Catgut Cromada 4.0C/Agulha3.0	SHALON	CROMADO	SHALON	R\$ 110,00	R\$ 6.600,00
57	30	CX	Catgut Simples 2.0C/Agulha 2,5 ½ S320MR 25	SHALON	SIMPLES	SHALON	R\$ 163,40	R\$ 4.902,00
58	30	CX	Catgut Simples 3.0C/Agulha 2,5 S330MR25	SHALON	SIMPLES	SHALON	R\$ 164,00	R\$ 4.920,00
59	30	CX	Catgut Simples4.0C/Agulhas2.0 1/2Cil.75CM	SHALON	SIMPLES	SHALON	R\$ 164,00	R\$ 4.920,00
60	30	CX	Catgut Simples 5.0C/Agulha2,01 2S 350MR 20 CM	SHALON	SIMPLES	SHALON	R\$ 164,00	R\$ 4.920,00
61	200	UND	Clamp Umbilical	SALDANHA RODRIGUES	CLAMP UMBILICAL	SR	R\$ 0,61	R\$ 122,00
62	200	UND	Degermante	VICPHARMA	FRASCO	VICPHARMA	R\$ 21,00	R\$ 4.200,00
63	1.500	RL	Esparadrapo 100x4,5MC/Capa	MISSNER	100 X 4,5 MC/ CAPA	MISSNER	R\$ 11,00	R\$ 16.500,00
64	15.000	UND	Equipo Macro gotas INJ.LAT./Flexível	INJEX	MACRO GOTAS	INJEX	R\$ 0,90	R\$ 13.500,00
65	1500	UND	Extensor de Cateter Para Oxigênio	MEDSONDA	P/OXIGENIO	MEDSONDA	R\$ 2,77	R\$ 4.155,00
66	10.000	UND	Equipo Micro Gotas INJ.LAT.Flexível	ANHUI EASYWAY MEDICAL	MICRO GOTAS	LAMEDID	R\$ 1,10	R\$ 11.000,00
67	10	UND	Fio Guia Para Intubação	DELTA LIFE	FIO GUIA	DELTA LIFE	R\$ 34,33	R\$ 343,30
68	1.000	UND	Fita Adesiva P/ Autoclave	MISSNER	P/AUTOCLAVE	MISSNER	R\$ 8,50	R\$ 8.500,00
69	50	KIT	Fluxometro e Umidificador(Kit de Oxigênio)	PROTEC	KIT PARA OXIGÊNIO	PROTEC	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
70	288	PCT	Fralda Geriátrica P	CONFORT CARE	P	CONFORT CARE	R\$ 13,67	R\$ 3.936,96
71	288	PCT	Fralda Geriátrica M	CONFORT CARE	M	CONFORT CARE	R\$ 13,64	R\$ 3.928,32
72	288	PCT	Fralda Geriátrica G	CONFORT CARE	G	CONFORT CARE	R\$ 13,64	R\$ 3.928,32
73	288	PCT	Fralda Geriátrica GG	CONFORT CARE	GG	CONFORT CARE	R\$ 13,64	R\$ 3.928,32
74	288	PCT	Fralda Geriátrica XG	CONFORT CARE	XG	CONFORT CARE	R\$ 13,64	R\$ 3.928,32
75	200	LT	Glutaraldeido	VICPHARMA	FRASCO	VICPHARMA	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
76	150	UND	Gelox (Gela-K) Grande Para Vacina	TERMOGEL	GELOX	TERMOGEL	R\$ 24,62	R\$ 3.693,00
77	5	UND	Imobilizador de cabeça	RESGATE SP	IMOBILIZADOR DE CABEÇA	RESGATE SP	R\$ 191,92	R\$ 959,60
78	1.000	Kit	Kit. Para Papanicolau P	KOLPLAST	P	KOLPLAST	R\$ 3,89	R\$ 3.890,00
79	2.000	Kit	Kit Para Papanicolau M	KOLPLAST	M	KOLPLAST	R\$ 4,05	R\$ 8.100,00
80	1.000	Kit	Kit Para Papanicolau G	KOLPLAST	G	KOLPLAST	R\$ 4,34	R\$ 4.340,00
81	10	Und	Kit Ambulatório Adulto	RHOSSE	ADULTO	RHOSSE	R\$ 990,00	R\$ 9.900,00
82	10	UND	Kit Ambulatório Infantil	RHOSSE	INFANTIL	RHOSSE	R\$ 990,00	R\$ 9.900,00
83	30	KIT	Kit Para Sutura	KOLPLAST	KIT SUTURA	KOLPLAST	R\$ 92,00	R\$ 2.760,00
84	30	KIT	Kit Para Curativo	KOLPLAST	KIT CURATIVO	KOLPLAST	R\$ 64,55	R\$ 1.936,50
85	5	KIT	Kit Prancha Emergência Cinto Aranha Imobilizador Cabeça	HG MEDICAL	KIT DE CINTO	HG MEDICAL	R\$ 480,00	R\$ 2.400,00
86	12	KIT	Kit de tala aramada	HMC RESGATE	KIT DE TALA	HMC RESGATE	R\$ 58,80	R\$ 705,60
87	5	KIT	Kit Vasectomia pinças	RHOSSE	KIT PINÇAS	RHOSSE	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
88	100	CX	Lamina Bisturi N.23 C/100	SUZHOU KYUAN MEDICAL	Nº 23	SOLIDOR	R\$ 34,60	R\$ 3.460,00
89	15.000	UND	Lanceta Para Função Digital	TIANJIN HUAHONG	LANCETA PARA LANCETADOR	G-TECH	R\$ 0,07	R\$ 1.050,00
90	100	CX	Lamina Bisturi N.22 C/100	SUZHOU KYUAN MEDICAL	Nº 22	SOLIDOR	R\$ 34,60	R\$ 3.460,00
91	2.000	UND	Lençol Descartável TNT T P	DEJAMARO	P	DEJAMARO	R\$ 1,59	R\$ 3.180,00
92	4.000	UND	Lençol Descartável TNT T G	DEJAMARO	G	DEJAMARO	R\$ 1,72	R\$ 6.880,00
93	2000	PAR	Luvas Cirúrgicas Esterio N 6.0	TG MEDICAL	Nº 6.0	MEDIX	R\$ 1,87	R\$ 3.740,00
94	2000	PAR	Luvas Cirúrgicas Esterio N 6.5	TG MEDICAL	Nº 6.5	MEDIX	R\$ 1,87	R\$ 3.740,00



95	2000	PAR	Luvas Cirúrgicas Esterio N 7.0	TG MEDICAL	Nº 7.0	MEDIX	R\$ 1,87	R\$ 3.740,00
96	2000	PAR	Luvas Cirúrgicas Esterio N 7.5	TG MEDICAL	Nº 7,5	MEDIX	R\$ 1,87	R\$ 3.740,00
97	2000	PAR	Luvas Cirúrgicas Esterio N 8.0	TG MEDICAL	Nº 8,0	MEDIX	R\$ 1,87	R\$ 3.740,00
98	1.200	CX	Luvas Para Procedimentos T PP C/100	TOP GLOVE SDN BHD	PP	MEDIX	R\$ 8,00	R\$ 9.600,00
99	2.000	CX	Luvas Para Procedimentos T P C/100	TOP GLOVE SDN BHD	P	MEDIX	R\$ 16,90	R\$ 33.800,00
100	2.000	CX	Luvas Para Procedimentos T M C/100	TOP GLOVE SDN BHD	M	MEDIX	R\$ 16,90	R\$ 33.800,00
101	2.000	CX	Luvas Para Procedimentos T G C/100	TOP GLOVE SDN BHD	G	MEDIX	R\$ 8,90	R\$ 17.800,00
102	20	RL	Malha Tubular Polafix 10CMx15M	ORTOM	10CMx15M	ORTOFEN	R\$ 14,25	R\$ 285,00
103	20	RL	Malha Tubular Polafix 30CMx15M	ORTOM	30CMx15M	ORTOFEN	R\$ 34,13	R\$ 682,60
104	300	RL	Micro pore 100x4,5	MISSNER	100 X 4,5	MISSNER	R\$ 17,92	R\$ 5.376,00
105	3.000	CX	Máscara Descartável Tripla C/ Elástico Clip C/50	KASMED	TRIPLA	ECOMAX	R\$ 5,49	R\$ 16.470,00
106	150	CX	Máscara Descartável N 95 CX C/10	KASMED	N 95	ECOMAX	R\$ 11,89	R\$ 1.783,50
107	150	Kit	Máscara de Venturi	GCMEDICA	VENTURI	GOODCOME	R\$ 14,48	R\$ 2.172,00
108	150	UND	Máscara Não Reinalante C/Reservatório	PROTEC	NÃO REINALANTE	PROTEC	R\$ 28,99	R\$ 4.348,50
109	50	CX	NYLON PRETO 2.0 C/AG 2,03 TRG 45 CM	SHALON	SUTURA NYLON	SHALON	R\$ 45,50	R\$ 2.275,00
110	50	CX	NYLON PRETO 3.0 C/AG 2.0 3/8 TRG 45 CM	SHALON	SUTURA NYLON	SHALON	R\$ 55,34	R\$ 2.767,00
111	50	CX	NYLON PRETO 4.0 C/AG 2,03/8 TRG 45 CM	SHALON	SUTURA NYLON	SHALON	R\$ 55,35	R\$ 2.767,50
112	50	CX	NYLON PRETO 5.0 C/AG 2,01/2 TRG 45 CM	SHALON	SUTURA NYLON	SHALON	R\$ 72,30	R\$ 3.615,00
113	50	UND	Oxímetro de Pulso Portátil (pequeno)	BEIJING CHOICE ELECTRONIC TECHNOLOGY CO	PORTÁTIL	G-TECH	R\$ 85,00	R\$ 4.250,00
114	50	UNd	Oxímetro De Pulso Portátil (Grande)	BEIJING CHOICE ELECTRONIC TECHNOLOGY CO	PORTÁTIL	G-TECH	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00
115	10	UND	Ostotoscopia Pocketjr (ADL)C/Bolsa(22840)	MIKATOS	OTOSCÓPIO	MIKATOS	R\$ 489,94	R\$ 4.899,40
116	15	UND	Papagaio	TAYLOS	PAPAGAIO	TAYLOS	R\$ 19,63	R\$ 294,45
117	70	RL	Papel Grau Cirúrgico 20x100	MEDGAUZE	20X100	MEDGAUZE	R\$ 78,00	R\$ 5.460,00
118	100	RL	Papel Grau Cirúrgico 30x100	MEDGAUZE	30X100	MEDGAUZE	R\$ 160,00	R\$ 16.000,00
119	70	RL	Papel Grau Cirúrgico 45x100	MEDGAUZE	45X100	MEDGAUZE	R\$ 180,00	R\$ 12.600,00
120	100	UND	Papel Kraft 120CM/60KG	KRAFT	PAPEL KRAFT	KRAFT	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
121	1.500	RL	Papel Lençol 50x50M Branco	TAMMED	50x50M	TAMMED	R\$ 8,50	R\$ 12.750,00
122	3.000	RL	Papel Lençol 50x70M Branco	TAMMED	50x70M	TAMMED	R\$ 7,00	R\$ 21.000,00
123	1.500	PCT	Papel Toalha (Folhas)Branco 23x18 CM	AGUIA	INTERFOLHADO	AGUIA	R\$ 9,00	R\$ 13.500,00
124	3.000	RL	Papel Toalha (Rolo)	NOBRE	ROLO	NOBRE	R\$ 4,90	R\$ 14.700,00
125	200	LT	Peróxido de Hidrogênio	AXCEL	FRASCO	AXCEL	R\$ 8,90	R\$ 1.780,00
126	100	UND	Pinça Dente de Rato	ABC	DENTE DE RATO	ABC	R\$ 22,21	R\$ 2.221,00



127	100	UND	Pinça Kelly 14 cm Curva	ABC	14CM CURVA	ABC	R\$ 50,16	R\$ 5.016,00
128	100	UND	Pinça Kelly 16 cm Curva	ABC	16CM CURVA	ABC	R\$ 56,36	R\$ 5.636,00
129	100	UND	Pinça Pen	ABC	PINÇA PEN	ABC	R\$ 66,93	R\$ 6.693,00
130	100	UND	Pinça Retá	ABC	RETA	ABC	R\$ 23,70	R\$ 2.370,00
131	2000	UND	Polifix (Corta Fluxo) 2 Vias	MEDSONDA	MULTIVIAS	MEDSONDA	R\$ 2,26	R\$ 4.520,00
132	2000	PCT	Propés C/10 UND	DEJAMARO	PROPE	DEJAMARO	R\$ 12,00	R\$ 24.000,00
133	2000	UND	Recipiente P/Acondicionamento de Papanicolau	CRAL	FRASCO PARA CITOLOGIA	CRAL	R\$ 0,86	R\$ 1.720,00
134	3000	UND	Recipiente P/Perfurocortante 13 Litros	DESCARDOX	13 LITROS	DESCARDOX	R\$ 6,90	R\$ 20.700,00
135	2500	UND	Recipiente P/Perfurocortante 07 Litros	DESCARDOX	07 LITROS	DESCARDOX	R\$ 5,90	R\$ 14.750,00
136	20	UND	Relógio de Oxigênio Completo	PROTEC	RELÓGIO P/OXIGÊNIO	PROTEC	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
137	20.000	UND	SERINGA DESC. 01 ML 13 MM X 0,45 MM INSULINA	SALDANHA RODRIGUES	01 ML 13 MM X 0,45 MM	SR	R\$ 0,26	R\$ 5.200,00
138	30.000	UND	SERINGA DESC. 03 ML C/ AG 25X7 ENCAIXE	SALDANHA RODRIGUES	C/ AG 25X7	SR	R\$ 0,26	R\$ 7.800,00
139	30.000	UND	SERINGA DESC. 05 ML C/ AG 25X7 ENCAIXE	SALDANHA RODRIGUES	C/ AG 25X7	SR	R\$ 0,28	R\$ 8.400,00
140	15.000	UND	SERINGA 10 ML C/AG 25X7 ENCAIXE	SALDANHA RODRIGUES	C/ AG 25X7	SR	R\$ 0,49	R\$ 7.350,00
141	35.000	UND	Seringa 20ml C/AG25x7	SALDANHA RODRIGUES	C/ AG 25X7	SR	R\$ 0,80	R\$ 28.000,00
142	2.000	UND	Scalp 19 G	JIANGXI HONGDA MEDICAL	19 G	MEDIX	R\$ 0,33	R\$ 660,00
143	8.000	UND	Scalp 21 G	JIANGXI HONGDA MEDICAL	21 G	MEDIX	R\$ 0,33	R\$ 2.640,00
144	18.000	UND	Scalp 23 G	JIANGXI HONGDA MEDICAL	23 G	MEDIX	R\$ 0,33	R\$ 5.940,00
145	18.000	UND	Scalp 25 G	JIANGXI HONGDA MEDICAL	25 G	MEDIX	R\$ 0,33	R\$ 5.940,00
146	200	UND	Sonda Aspiração Traqueal n 12	MEDSONDA	Nº 12	MEDSONDA	R\$ 1,04	R\$ 208,00
147	300	UND	Sonda Foley N 12 2 ViasBL30-50ML	WELL LEAD MEDICAL	N 12	SOLIDOR	R\$ 8,15	R\$ 2.445,00
148	300	UND	Sonda Foley N 14 2 ViasBL30-50ML	WELL LEAD MEDICAL	N 14	SOLIDOR	R\$ 8,15	R\$ 2.445,00
149	300	UND	Sonda Foley N 16 2 ViasBL30-50ML	WELL LEAD MEDICAL	N 16	SOLIDOR	R\$ 8,15	R\$ 2.445,00
150	300	UND	Sonda Foley N 18 2 ViasBL30-50ML	WELL LEAD MEDICAL	N 18	SOLIDOR	R\$ 8,15	R\$ 2.445,00
151	500	UND	Sonda Foley N 20 2 ViasBL30-50ML	WELL LEAD MEDICAL	N 20	SOLIDOR	R\$ 8,15	R\$ 4.075,00
152	300	UND	Sonda Nasogástrica Longa n 2	MEDSONDA	LONGA 14	MEDSONDA	R\$ 1,32	R\$ 396,00
153	300	UND	Sonda Nasogástrica Longa n 4	MEDSONDA	LONGA 15	MEDSONDA	R\$ 1,32	R\$ 396,00
154	300	UND	Sonda Nasogástrica Longa n 6	MEDSONDA	LONGA 16	MEDSONDA	R\$ 1,35	R\$ 405,00
155	300	UND	Sonda Nasogástrica Longa n 8	MEDSONDA	LONGA 17	MEDSONDA	R\$ 1,48	R\$ 444,00
156	300	UND	Sonda Nasogástrica Longa n 10	MEDSONDA	LONGA 10	MEDSONDA	R\$ 1,54	R\$ 462,00
157	300	UND	Sonda Nasogástrica Longa n 10	MEDSONDA	LONGA 10	MEDSONDA	R\$ 1,54	R\$ 462,00
158	300	UND	Sonda Nasogástrica Longa n 14	MEDSONDA	LONGA 14	MEDSONDA	R\$ 1,62	R\$ 486,00
159	300	UND	Sonda Nasogástrica Longa n 16	MEDSONDA	LONGA 16	MEDSONDA	R\$ 1,65	R\$ 495,00
160	300	UND	Sonda Nasogástrica Longa n 18	MEDSONDA	LONGA 18	MEDSONDA	R\$ 1,81	R\$ 543,00
161	300	UND	Sonda Nasogástrica Longa n 20	MEDSONDA	LONGA 20	MEDSONDA	R\$ 1,91	R\$ 573,00
162	150	UND	Sonda Nasogástrica Longa n 22	MEDSONDA	LONGA 22	MEDSONDA	R\$ 2,36	R\$ 354,00
163	150	UND	Sonda Nasogástrica Longa n 24	MEDSONDA	LONGA 24	MEDSONDA	R\$ 2,49	R\$ 373,50
164	150	UND	Sonda Nasogástrica curta n 2	MEDSONDA	CURTA 2	MEDSONDA	R\$ 0,74	R\$ 111,00
165	150	UND	Sonda Nasogástrica curta n 4	MEDSONDA	CURTA 4	MEDSONDA	R\$ 0,78	R\$ 117,00
166	150	UND	Sonda Nasogástrica curta n 6	MEDSONDA	CURTA 6	MEDSONDA	R\$ 0,69	R\$ 103,50



167	150	UND	Sonda Nasogástrica curta n 8	MEDSONDA	CURTA 8	MEDSONDA	R\$ 1,00	R\$ 150,00
168	150	UND	Sonda Nasogástrica curta n 10	MEDSONDA	CURTA 10	MEDSONDA	R\$ 1,04	R\$ 156,00
169	150	UND	Sonda Nasogástrica curta n 12	MEDSONDA	CURTA 12	MEDSONDA	R\$ 1,07	R\$ 160,50
170	150	UND	Sonda Nasogástrica curta n 14	MEDSONDA	CURTA 14	MEDSONDA	R\$ 1,10	R\$ 165,00
171	150	UND	Sonda Nasogástrica curta n 16	MEDSONDA	CURTA 16	MEDSONDA	R\$ 1,22	R\$ 183,00
172	150	UND	Sonda Nasogástrica curta n 18	MEDSONDA	CURTA 18	MEDSONDA	R\$ 1,26	R\$ 189,00
173	150	UND	Sonda Nasogástrica curta n 20	MEDSONDA	CURTA 20	MEDSONDA	R\$ 1,41	R\$ 211,50
174	150	UND	Sonda Nasogástrica curta n 22	MEDSONDA	CURTA 22	MEDSONDA	R\$ 1,41	R\$ 211,50
175	150	UND	Sonda Nasogástrica curta n 24	MEDSONDA	CURTA 24	MEDSONDA	R\$ 1,41	R\$ 211,50
176	150	PCT	Sonda Uretral n 2 C/20	MEDSONDA	N 2	MEDSONDA	R\$ 0,99	R\$ 148,50
177	100	PCT	Sonda Uretral n 4 C/20	MEDSONDA	N 4	MEDSONDA	R\$ 1,07	R\$ 107,00
178	100	PCT	Sonda Uretral n 6 C/20	MEDSONDA	N 6	MEDSONDA	R\$ 1,11	R\$ 111,00
179	100	PCT	Sonda Uretral n 8 C/20	MEDSONDA	N 8	MEDSONDA	R\$ 1,14	R\$ 114,00
180	100	PCT	Sonda Uretral n 10 C/20	MEDSONDA	N 10	MEDSONDA	R\$ 1,17	R\$ 117,00
181	150	PCT	Sonda Uretral n 12 C/20	MEDSONDA	N 12	MEDSONDA	R\$ 1,21	R\$ 181,50
182	150	PCT	Sonda Uretral n 14 C/20	MEDSONDA	N 14	MEDSONDA	R\$ 1,24	R\$ 186,00
183	150	PCT	Sonda Uretral n 16 C/20	MEDSONDA	N 16	MEDSONDA	R\$ 1,40	R\$ 210,00
184	200	PCT	Sonda Uretral n 18 C/20	MEDSONDA	N 18	MEDSONDA	R\$ 1,58	R\$ 316,00
185	200	PCT	Sonda Uretral n 20 C/20	MEDSONDA	N 20	MEDSONDA	R\$ 1,84	R\$ 368,00
186	200	PCT	Sonda Uretral n 22 C/20	MEDSONDA	N 22	MEDSONDA	R\$ 1,99	R\$ 398,00
187	150	PCT	Sonda Uretral n 24 C/20	MEDSONDA	N 24	MEDSONDA	R\$ 2,21	R\$ 331,50
188	200	UND	Termômetro Clínico Digital	JOYTECH HEALTHCARE	CLINICO DIGITAL	G-TECH	R\$ 12,99	R\$ 2.598,00
189	200	UND	Termômetro Digital Infra Vermelho	JOYTECH HEALTHCARE	CLINICO	G-TECH	R\$ 58,00	R\$ 11.600,00
190	100	UND	Termômetro para caixa de Vacina	J PROLAB	P/CAIXA DE VACINA	J PROLAB	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
191	100	UND	Tesoura Para Retirada de Pontos	ABC	P/RETIRADA DE PONTOS	ABC	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00
192	100	UND	Tesoura Ponta Reta	ABC	RETA	ABC	R\$ 42,86	R\$ 4.286,00
193	5	UND	Torniquete CAT APH Tático primeiro socorro	BALIGH	TORNIQUETE	BALIGH	R\$ 81,65	R\$ 408,25
194	3.000	PCT	Touca Descartável C/10 UND	KASMED	DESCARTAVEL	ECOMAX	R\$ 7,50	R\$ 22.500,00
195	1000	CX	TIRAS PARA GLICEMIA C/50	ACON	ON CALL PLUS	ACON	R\$ 19,90	R\$ 19.900,00
196	10	UND	Tubo Endotraqueal N 3,5	JIANGXI YIKANG	N 3,5	CIRUTI	R\$ 8,15	R\$ 81,50
197	10	UND	Tubo Endotraqueal N 3,5	JIANGXI YIKANG	N 3,5	CIRUTI	R\$ 8,15	R\$ 81,50
198	10	UND	Tubo Endotraqueal N 5,0	JIANGXI YIKANG	N 5,0	CIRUTI	R\$ 8,15	R\$ 81,50
199	10	UND	Tubo Endotraqueal N 7,0	JIANGXI YIKANG	N 7,0	CIRUTI	R\$ 8,15	R\$ 81,50
200	10	UND	Tubo Endotraqueal N 7,5	JIANGXI YIKANG	N 7,5	CIRUTI	R\$ 8,15	R\$ 81,50
201	10	UND	Tubo Endotraqueal N 8,0	JIANGXI YIKANG	N 8,0	CIRUTI	R\$ 8,15	R\$ 81,50
202	150	UND	VASELINA LIQ 1000ML (USO INSTRUMENTAL)	VICPHARMA	FRASCO	VICPHARMA	R\$ 7,50	R\$ 1.125,00
VALOR TOTAL LOTE								R\$ 1.044.997,94
UM MILHAO, QUARENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS								

VALOR GLOBAL: R\$ 1.044.997,94 (Um milhão quarenta e quatro mil novecentos e noventa e sete reais e noventa e quatro centavos).

PRAZO: 12 meses.

DATA DE ASSINATURA: 03 de julho de 2023.

O inteiro teor desta ata encontra-se disponível na sede da prefeitura.

Contendas do Sincorá– BA, 03 de julho de 2023